[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10.06.2025
	№ 183

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Арсеньевский район от 29.03.2022 № 105 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Арсеньевский район «Содействие занятости населения муниципального образования Арсеньевский район»
На основании статьи 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 29.03.2022 № 105 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Арсеньевский район «Содействие занятости населения муниципального образования Арсеньевский район»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.05.2024.
	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	В.И. Суворов

Исполнитель: Главный инспектор отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства комитета по жизнеобеспечению администрации МО Арсеньевский район

Г.А. Романчук
Согласовано:

Медников А.В.

Коновалова Н.А.

Макаренко С.Н.

Юдина Т.А.